PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.02.2013 г.  № 9
пгт.Шумячи

	О внесении изменения в Перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 25.01.2013 № 6

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании письма Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 12.02.2013 № 0911, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в Перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 25.01.2013 № 6 «Об утверждении Перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» следующее изменение:
позицию 7 Перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области изложить в следующей редакции:

	7
	Департамент Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи
	Комплект  учебно-лабораторного оборудования (кабинет химии)
	2
	333116,04

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]